



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 24. ledna 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

- 1) *Zda společnost xxx. žádala o dotace v dotačním programu Ministerstva zdravotnictví – rezidenční místa pro roky 2020 až 2023 v programu č. 1 a v programu č. 2, včetně uvedení informace, zda dotace společnosti poskytnuta byla či nebyla?*
- 2) *Datum, kdy byly žádosti společnosti xxx o poskytnutí dotace ve shora uvedených programech Ministerstvu zdravotnictví podány.*
- 3) *Datum rozhodnutí o přidělení či nepřidělení dotace ve shora uvedených programech?*
- 4) *Zaslání rozhodnutí o předělení dotace, případně rozhodnutí, že se dotace v uvedených dotačních programech neposkytne.*
- 5) *Zaslání rozhodnutí/smlouvy ze dne 20. 11. 2020 číslo xxx - I., na základě kterého byla poskytnuta dotace ve výši 140.000,- Kč.*
- 6) *Výše vyplacené částky v uvedených dotačních programech, jestliže byla společnosti xxx dotace přidělena. Žádám o rozdělení dle jednotlivých let, kdy byla dotace poskytována.*
- 7) *V jakém rozsahu byly dotace poskytnuty na a) mzdové náklady residenta, b) mzdové náklady školitele, c) jiných výdajů. Žádám o rozdělení dle jednotlivých let, kdy byla dotace poskytována.*
- 8) *Žádost o zaslání listiny, ze kterého bude patrné na jaké z nákladů dle bodu č. 7) byly poskytnuté dotace použity, případně mají být použity.*
- 9) *Zaslání průběžných a závěrečných zpráv k uvedeným dotačním programům.*

K Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad 1

Ano, byla. V zaslaných dokumentech je datovaná žádost o dotaci (včetně udání času) a datované rozhodnutí o poskytnutí dotace. Současně přikládáme rozhodnutí o poskytnutí dotace, které se odkazuje na datum uvedené v žádosti.

Ad 2

Viz přílohy. Datum podání žádosti je uvedeno vždy na žádosti a současně se na něj odkazujeme v odůvodnění rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Ad 3

Dokumenty rozhodnutí o poskytnutí jsou datovány, některé dokonce opatřeny časovým razítkem.

Ad 4

Viz přílohy.





Ad 5

Viz příloha

Ad 6

Viz příloha – přikládáme výpis z účtu MZ, kterým je platba poukázána na účet příjemce.

Ad 7

Viz přílohy – je uvedeno v textu každého rozhodnutí.

Ad 8

Viz přílohy – je uvedeno v průběžných zprávách a závěrečné zprávě.

Ad 9

Viz přílohy – dokumenty Průběžná zpráva a Závěrečná zpráva.

